
 

COPIA  

 
COMUNE DI MONTERIGGIONI 

PROVINCIA DI SIENA 

 

 

Decreto del Sindaco 

n.34 del 11/06/2013 

 

 

Oggetto: Retribuzione di risultato all'Ufficio Staff per l'anno 2012 - Dott.ssa Vestri Giovanna 

 

Il Sindaco Vicario 

RICHIAMATO il “Regolamento comunale in materia di ordinamento degli Uffici e dei Servizi”  

approvato  con deliberazione G.C. n. 94 del 12.05.2011; 

 

VISTO il Decreto Sindacale  n. 22 del 5 settembre 2008 con il quale è stato conferito alla dott.ssa 

Vestri Giovanna un incarico di staff fino a scadenza del mandato sindacale da svolgersi extraufficio, 

con competenza alle attività di reperimento e gestione dei finanziamenti delle opere e delle 

infrastrutture pubbliche e di coordinamento alla programmazione e gestione amministrativa dei 

Lavori Pubblici e alla gestione amministrativa delle opere a scomputo ;  

 

RICHIAMATO  il proprio Decreto n. 20 del 23.04.2013, con il quale veniva conferito alla Dott.ssa 

Giovanna VESTRI  l’incarico di staff ai sensi  dell’art.90 del D.L.gs. 267/2000 fino al 31.12.2013;  

  

VISTA  altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 212 del 04/12/2008 con la quale viene 

attribuito l’emolumento per l’incarico di cui sopra , nonché le modalità di erogazione dello stesso;  

 

TENUTO CONTO che anche la retribuzione di risultato dell’Ufficio Staff è corrisposta sulla base 

della valutazione annuale del Nucleo di Valutazione a seguito dell’acquisizione della  relazione di 

valutazione da parte del Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP. debitamente vistata dal Sindaco; 

 

PRESO ATTO che i componenti  del Nucleo di valutazione si sono riuniti in data 10.05.2013 allo 

scopo di esaminare il raggiungimento degli obiettivi assegnati alla dipendente Dott.ssa Giovanna 

VESTRI, incaricata dell’Ufficio Staff  per l’anno 2012; 

 

VISTO il verbale n. 3,  redatto dal Nucleo di Valutazione nella citata seduta, dal quale si rileva che 

gli obiettivi assegnati dal Sindaco,  sono stati tempestivamente raggiunti come risultanti dalla 

relazione di valutazione presentata dal Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP. in data 02.05.2013, 

da cui la dipendente stessa dipende funzionalmente, debitamente vistata dal Sindaco, e che quindi si 

ritengono sussistenti i presupposti per l’erogazione dell’emolumento previsto; 

 

PRESO ATTO, alla luce della valutazione riportata,  che la retribuzione di risultato relativa all’anno 

2011, della Dott.ssa VESTRI per l’incarico sindacale di Staff , così come stabilito dalla 

deliberazione  G.C. n. 212/2008,  ammonta a €  1.500,00; 



 

 

RITENUTO quindi di poter attribuire un  compenso pari ad € 1.499,92,  e  che tale somma risulta 

così determinata perché diminuita dei centesimi per arrotondamento del dovuto dei mesi precedenti; 

 

DECRETA 

 

 

Di attribuire per l’anno 2012 alla Dott.ssa VESTRI Giovanna – titolare dell’incarico  di Ufficio 

Staff – la retribuzione di risultato  pari a Euro 1.499,92 

 

 

 

 Il Sindaco Vicario 

 Fto Fantucci Angelo 

 

 

 
Per il presente atto: 

 Si dispone la pubblicazione 

 Si dispone la comunicazione al Prefetto (art. 135 d. lgs 

267/2000) 

 

                Il Vice-Sindaco 

 

Certificato di pubblicazione 

Il presente decreto: 

 E’ stato affisso all’albo pretorio del comune il giorno 

______________ per rimanervi quindici giorni 

consecutivi al n. __________ del registro delle 

pubblicazioni 

 

Il Responsabile dell’ Ufficio Segreteria 
 

Il Sottoscritto Messo Comunale Sig. _______________________________ dichiara di aver notificato il presente atto al 

repertorio n. _______ in data ________________ al Sig. ____________________________________________ mediate 

 Notifica ai sensi dell’art. 138 c.p.c., in mani proprie dell’interessato; 

 

Il Messo Comunale                                                                                                                   Il Destinatario 

 

 

 

 

 

 


